Et mediante qua divisione una septima pars pecie terre site in parochia de Lijeshout inter hereditatem domus de Lijeshout ex uno et inter communem platea ex alio scilicet illa septima pars que sita est inter hereditatem dicti Godefridi multoris ex uno et inter hereditatem (dg: He) dictorum Henrici et Petri fratrum item tertia pars pecie terre dicte die Hostat site in dicta parochia inter hereditatem domus de (dg: pa) Lijeshout ex uno et inter hereditatem Margarete dicte Heijnen ex alio scilicet (dg: ex ) illa tertia pars que sita (dg: -s) est contigue iuxta dictam hereditatem dicte Margarete item tertia pars pecie terre dicte die Pezegal site in dicta parochia inter hereditatem Willelmi dicti de (dg: Kre Kre) Kriekenbeke ex utroque latere coadiacentem scilicet illa tertia pars que sita est versus oriens item una sexta pars pecie prati siti ad locum dictum Ghinder Doer iuxta hereditatem (dg: Hub) Huberti (dg: Mes)

Mersman (dg: ex) cum uno fine et (dg: cum) iuxta hereditatem Bathe van den Nuwenhuze cum alio fine scilicet illa sexta pars que sita est inter hereditatem dicti Godefridi multoris ex uno et inter hereditatem (dg: ex) dictorum Walteri Berijs et Rodolphi Noppen ex alio latere ut dicebant #cum oneribus# dicto Theoderico Wanghe cesserunt in partem super quibus etc promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1180 p 144v 04 vr 27-02-1394.

De brieven (4 t/m 8) overhandigen aan Gerardus van Bruggen. Arnoldus zv Johannes Smijt van Lijeshout beloofde aan de andere zes in de deling van de goederen die voornoemde Johannes zal nalaten, 100 Hollandse gulden of de waarde in te brengen, gelijkelijk tussen voornoemde zes en voornoemde Arnoldus te verdelen.

Tradentur littere Gerardo de Bruggen (met haal voor 4 t/m 8). Arnoldus filius Johannis Smijt de Lijeshout promisit super omnia dictis aliis sex quod ipse ad communem divisionem faciendam de bonis que dictus Johannes in sua morte post se relinquet importabunt centum Hollant gulden seu valorem inter eosdem sex et dictum Arnoldum #equaliter# dividendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 144v 05 vr 27-02-1394.

Walterus Berijs beloofde in de deling 75 oude Gelderse gulden of de waarde in te brengen, tussen voornoemde Walterus en de andere zes gelijkelijk te verdelen.

Walterus Berijs promisit super omnia dictis aliis sex quod ipse ad dictam divisionem importabit septuaginta #quinque# aude Gelre gulden seu valorem inter ipsum Walterum et alios sex predictos #equaliter# dividendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 144v 06 vr 27-02-1394.

Voornoemde Godefridus Moelner beloofde in de deling 58 oude Gelderse gulden of de waarde in te brengen, tussen voornoemde Walterus en de andere zes gelijkelijk te verdelen.

Dictus Godefridus multor promisit super omnia dictis aliis sex quod ipse ad dictam divisionem importabunt LVIII aude (dg: gulden) Gelre gulden seu valorem (dg: in) inter ipsum et dictos sex #equaliter# dividendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 144v 07 vr 27-02-1394.

Rodolphus Noppen beloofde 75 oude Gelderse gulden of de waarde in te brengen, tussen voornoemde Walterus en de andere zes gelijkelijk te verdelen.

Rodolphus (dg: Nopen) Noppen promisit super omnia dictis aliis sex septuaginta quinque aude Gelre gulden seu valorem inter ipsum et dictos alios sex #equaliter# dividendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 144v 08 vr 27-02-1394.

Henricus zv Johannes Smijt van Lijeshout beloofde 75 oude Gelderse gulden of de waarde in te brengen, tussen voornoemde Walterus en de andere zes gelijkelijk te verdelen.

Henricus filius (dg: Ard) Johannis Smij[t] de Lijeshout promisit super omnia dictis aliis sex quod ipse ad divisionem importabit septuaginta quinque aude Gelre gulden seu valorem inter ipsum et alios sex predictos dividendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 144v 09 vr 27-02-1394.

Johannes Moerwater beloofde aan Jacobus Kesselman 75 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Johannes Moerwater promisit Jacobo Kesselman septuaginta quinque aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis (dg: Domini) Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 144v 10 za 28-02-1394.

Lambertus zvw Johannes Baten herriep al zijn testamenten en uiterste wilsbeschikkingen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Johannes van den Kloot, Theodericus Baten soen, Gerardus van Wiel.

A.

Lambertus (dg: Otten soen) filius quondam Johannis Baten soen omnes editiones testamenti et ultime voluntatis prius editas ab ipso (dg: revocavit) usque in diem presentem revocavit. Acta in camera presentibus dictis scabinis Johanne de Globo Theoderico Baten soen Gerardo de Wiel datum anno (dg: anno D) nativitatis Domini M CCC XCIIII mensis (dg: septembris) #februarii# die ultima hora vesperarum pontificis Bonifacii IX anno quinto.

BP 1180 p 144v 11 wo 04-03-1394.

Johannes Moermaker beloofde aan Ghibo gnd Kesselman de oudere 265 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Johannes (dg: Moermaker) Moermaker promisit super omnia (dg: Ghiselb) Ghiboni dicto Kesselman seniori (dg: CC) ducentos et sexaginta quinque aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum (dg: futurum) persolvendos. Testes Jordanus et Gemert datum quarta ante invocavit.